
UCHWAŁA NR 582/128/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć informację o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego za 2020 rok. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przedłożyć Radzie Powiatu Pszczyńskiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Katowicach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

Barbara Bandoła 

Podpisany



Pszczyna, dnia 30 marca 2021 r. 

 

Informacja o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego 

na dzień 31 grudnia 2020 r. 

(część opisowa, obejmująca okres od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r.) 

 

W okresie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. Powiat Pszczyński 

zbył Gminie Pszczyna w drodze darowizny na cel publiczny niezabudowaną nieruchomość o 

powierzchni 0,3026 ha, położoną w Pszczynie, ul. Ks. Biskupa Bogedaina 20. Przeniesienie 

własności nieruchomości nastąpiło dnia 9 kwietnia 2020 r. za zgodą Rady Powiatu 

Pszczyńskiego udzieloną uchwałą nr X/105/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 

sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia zgody na darowiznę nieruchomości położonej w 

obrębie ewidencyjnym Pszczyna, gmina Pszczyna. 

 

Ponadto Powiat Pszczyński nabywał nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe w 

wyniku decyzji administracyjnych stwierdzających nabycie własności nieruchomości.  

 

Dane dotyczące przysługujących Powiatowi Pszczyńskiemu praw własności gruntów 

oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. zawiera tabela 

stanowiąca załącznik nr 1, a budynków i budowli – załącznik nr 3 do niniejszej informacji. 

 

Dane dotyczące przysługujących Powiatowi Pszczyńskiemu praw użytkowania 

wieczystego gruntów oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 

2020 r. zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej informacji. 

 

Dane o udziałach Powiatu Pszczyńskiego w spółkach oraz zmianach w ich stanie od 

dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 4 

do niniejszej informacji. 

 

Dane dotyczące przysługujących Powiatowi Pszczyńskiemu praw majątkowych oraz 

zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. zawierają tabele 

stanowiące załączniki nr 5 – 20 do niniejszej informacji, z których poszczególne tabele 

zawierają dane dotyczące Starostwa Powiatowego w Pszczynie i jednostek organizacyjnych 

Powiatu Pszczyńskiego. 

 

Dane o dochodach uzyskanych przez Powiat Pszczyński od dnia 1 stycznia 2020 r. 

do dnia 31 grudnia 2020 r. z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych 

oraz posiadania zawierają tabele stanowiące załączniki nr 21 – 23 do niniejszej informacji, z 

których poszczególne tabele zawierają dane dotyczące Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

i jednostek organizacyjnych Powiatu Pszczyńskiego. 

 

Nieruchomości zabudowane następującymi budynkami stanowiącymi dnia 31 grudnia 

2020 r. własność Powiatu Pszczyńskiego zarządzane są przez poniższe wydziały Starostwa 

Powiatowego w Pszczynie, jednostki organizacyjne Powiatu Pszczyńskiego oraz spółkę: 

  1) Wydział Organizacyjny – budynki w Pszczynie: 

      a) ul. 3 Maja 10, 

      b) ul. Korfantego 6, 

      c) Plac Dworcowy; 

Podpisany



 2 

2) Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami – budynki w Pszczynie: 

      a) ul. Doktora Antesa 4b, użyczony stowarzyszeniu Hospicjum św. Ojca Pio w Pszczynie, 

      b) ul. Doktora Antesa 11a, 11c, 11d, 11e; 

  3) Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie – budynek w Pszczynie, ul. Dworcowa 23; 

  4) Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie – budynki w Pszczynie, ul. Sygietyńskiego 20; 

  5) Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie 

      – budynek w Pszczynie, ul. Zamenhofa 5a; 

  6) Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie – budynki w Pszczynie: 

      a) ul. Poniatowskiego 2, 

      b) ul. Kopernika 5, 

      c) ul. Ks. Biskupa Bogedaina 20, 

      d) ul. Ks. Biskupa Bogedaina 21; 

  7) Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie – budynki w Pszczynie: 

      a) ul. Szymanowskiego 10, 

      b) ul. Szymanowskiego 12, 

      c) ul. Ks. Biskupa Bogedaina 24; 

  8) Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie – budynek w Pszczynie, ul. Zamenhofa 5; 

  9) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie – budynki w Pszczynie, ul. 3 Maja 7; 

10) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli 

      – część budynku w Woli, gmina Miedźna, ul. Poprzeczna 1a; 

11) Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Przystań w Pszczynie 

      – budynki w Pszczynie, ul. Wiśniowa 2a; 

12) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

      – budynek w Pszczynie, ul. Doktora Antesa 4a; 

13) Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. w Woli: 

      a) budynki w Pszczynie ul. Doktora Antesa 11, 11f, 11g (Szpital Powiatowy w Pszczynie), 

          zarządzane zgodnie z umową dzierżawy zawartą z Powiatem Pszczyńskim; 

      b) część budynku w Woli, gmina Miedźna, ul. Poprzeczna 1a, 

          zarządzana zgodnie z umową użyczenia zawartą z Powiatem Pszczyńskim. 

 

 Nieruchomości zostały oddane powyższym jednostkom organizacyjnym w trwały 

zarząd, natomiast Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

nieruchomość została przekazana w nieodpłatne użytkowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

  1) dane dotyczące własności gruntów; 

  2) dane dotyczące użytkowania wieczystego gruntów; 

  3) dane dotyczące własności budynków i budowli; 

  4) dane o udziałach w spółkach; 

  5–20) dane dotyczące praw majątkowych; 

21–23) dane o uzyskanych dochodach. 

Podpisany



załącznik nr 1 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 
 

Dane dotyczące przysługujących praw własności gruntów 
oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 
Lp. 

 
Grunty zabudowane budynkami i niezabudowane 

Powierzchnia 
gruntu na 

31.12.2019 [ha] 

Zmiana 
powierzchni 
gruntu [ha] 

Powierzchnia 
gruntu na 

31.12.2020 [ha] 

Wartość gruntu 
na 31.12.2019 

[zł] 

Zmiana 
wartości 

gruntu [zł] 

Wartość gruntu 
na 31.12.2020 

[zł] 
1 2 3 4 5 6 7 8 

miasto i gmina Pszczyna 

1. Starostwo Powiatowe 0,8373   0,8373  418 650,00  418 650,00 

2. Powiatowy Urząd Pracy 0,2006  0,2006 171 545,00  171 545,00 

3. Powiatowy Zarząd Dróg 0,4110  0,4110 123 300,00  123 300,00 

4. Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 1,4710  1,4710 514 850,71  514 850,71 

5. Powiatowy Zespół Szkół nr 1 1,8631  1,8631 644 537,00  644 537,00 

6. Powiatowy Zespół Szkół nr 2 5,4749  5,4749 1 642 600,00  1 642 600,00 

7. Zespół Szkół nr 3 Specjalnych 0,3081  0,3081 107 834,29  107 834,29 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących 1,0280  1,0280 514 000,00  514 000,00 

9. Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Przystań 0,7030  0,7030 211 485,00  211 485,00 

10. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 0,0491  0,0491 12 082,00  12 082,00 

11. ul. Doktora Antesa 11, 11f, 11g (Szpital Powiatowy) 2,4501  2,4501 861 656,00  861 656,00 

12. ul. Doktora Antesa 11a, 11c, 11d, 11e 1,2556  1,2556 441 689,00  441 689,00 

13. ul. Doktora Antesa 4b 0,0761  0,0761 26 249,00  26 249,00 

14. grunt niezabudowany przy ul. Doktora Antesa 4b 0,0915  0,0915 64 000,00  64 000,00 

15. grunt niezabudowany przy ul. Ks. Biskupa Bogedaina 20 0,3517 - 0,3026 0,0491 105 313,00 - 90 613,00 14 700,00 

16. grunt niezabudowany przy ul. Poniatowskiego 2 0,0106  0,0106 3 710,00  3 710,00 

17. ul. Szymanowskiego 0,0143  0,0143 4 380,00  4 380,00 

18. ul. Sznelowiec 1 0,1426  0,1426 83 963,00  83 963,00 

19. grunt niezabudowany w Łące, ul. Grottgera 0,0291  0,0291 3 696,00  3 696,00 

gmina Miedźna 

20. Wola, ul. Poprzeczna 1a 0,7149  0,7149 97 532,00  97 532,00 

gmina Pawłowice 

21. grunt niezabudowany w Krzyżowicach, ul. Zwycięstwa 0,0447  0,0447 33 140,00  33 140,00 

razem 17,5273 - 0,3026 17,2247 6 086 212,00 - 90 613,00 5 995 599,00 

wszystkie gminy 

22. grunty pod drogami przejęte przez Powiatowy Zarząd Dróg 96,8269 28,0886 124,9155 29 325 180,06 8 827 523,00 38 152 703,06 

ogółem 114,3542 27,7860 142,1402 35 411 392,06 8 736 910,00 44 148 302,06 

 

Podpisany



załącznik nr 2 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw użytkowania wieczystego gruntów 

oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

Lp. 

 

Grunty zabudowane budynkami i niezabudowane 

Powierzchnia 

gruntu na 

31.12.2019 [ha] 

Zmiana 

powierzchni 

gruntu [ha] 

Powierzchnia 

gruntu na 

31.12.2020 [ha] 

Wartość prawa 

na 31.12.2019 

[zł] 

Zmiana 

wartości 

prawa [zł] 

Wartość prawa 

na 31.12.2020 

[zł] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

miasto Pszczyna 

1. ul. Korfantego 6 0,2425   0,2425  81 756,00  81 756,00 

2. Plac Dworcowy 0,6572  0,6572 255 273,00  255 273,00 

razem 0,8997  0,8997 337 029,00  337 029,00 

 

Podpisany



załącznik nr 3 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw własności budynków i budowli 

oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

Lp. 

 

Budynki i budowle 

Powierzchnia 

budynków na 

31.12.2019 [m2] 

Zmiana 

powierzchni 

budynków [m2] 

Powierzchnia 

budynków na 

31.12.2020 [m2] 

Wartość brutto 

obiektów na 

31.12.2019 [zł] 

Zmiana wartości 

brutto obiektów 

[zł] 

Wartość brutto 

obiektów na 

31.12.2020 [zł] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

miasto Pszczyna 

1. Starostwo Powiatowe i parking 2 081  2 081 1 792 038,33  1 792 038,33 

2. Powiatowy Urząd Pracy 1 526  1 526 2 001 681,97  2 001 681,97 

3. Powiatowy Zarząd Dróg 573  573 111 571,70  111 571,70 

4. Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 864  1 864 7 073 262,24 26 397,54 7 099 659,78 

5. Powiatowy Zespół Szkół nr 1 5 994  5 994 7 897 091,72 123 943,60 8 021 035,32 

6. Powiatowy Zespół Szkół nr 2 6 271  6 271 8 688 905,75 718 730,71 9 407 636,46 

7. Zespół Szkół nr 3 Specjalnych 4 659  4 659 1 338 154,85  1 338 154,85 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących 4 399  4 399 1 223 875,50  1 223 875,50 

9. Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Przystań 901  901 2 548 491,00  2 548 491,00 

10. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 101  101 25 605,79  25 605,79 

11. ul. Doktora Antesa 11, 11f, 11g (Szpital Powiatowy) 19 260  19 260 15 776 843,90  15 776 843,90 

12. ul. Doktora Antesa 11a, 11c, 11d, 11e 3 614  3 614 4 024 513,31  4 024 513,31 

14. ul. Doktora Antesa 4b 210  210 85 477,16  85 477,16 

15. ul. Korfantego 6 707  707 1 181 143,87  1 181 143,87 

16. Plac Dworcowy 357  357 13 857 170,90  13 857 170,90 

17. Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego -  - 357 414,92  357 414,92 

gmina Miedźna 

18. Wola, ul. Poprzeczna 1a 4 720  4 720 3 702 218,36  3 702 218,36 

razem 57 237  57 237 71 685 461,27 869 071,85 72 554 533,12 

 

Podpisany



załącznik nr 4 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 
 

Dane o udziałach w spółkach 
oraz zmianach w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

Lp. Nazwa spółki 

Stan na dzień 31 grudnia 2019 r. Zwiększenie Zmniejszenie Stan na dzień 31 grudnia 2020 r. 

wartość 
jednostkowa [zł] 

liczba 
wartość 

ogólna [zł] 
liczby 

wartości 
ogólnej [zł] 

liczby 
wartości 

ogólnej [zł] 
wartość 

jednostkowa [zł] 
liczba 

wartość 
ogólna [zł] 

1 2 3 4 5 7 8 10 11 13 14 15 

1. 
Centrum 

Przedsiębiorczości 
sp. z o. o. w Woli 

100,00 38 801 3 880 100,00     100,00 38 801 3 880 100,00 

2. 

Agencja Rozwoju 
i Promocji Ziemi 
Pszczyńskiej sp. 

z o. o. w Pszczynie 

500,00 562 
 

281 000,00 
 

    500,00 562 
 

281 000,00 
 

razem  39 363 4 161 100,00      39 363 4 161 100,00 

 

Podpisany



załącznik nr 5 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(Starostwo Powiatowe w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 60 802 203,92 19 389 369,06 41 412 834,86 63 554 285,85 22 030 190,65 41 524 095,20 2 752 081,93 111 260,34 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 454 597,54 454 597,54  579 596,29 465 718,79 113 877,50 124 998,75 113 877,50 

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 55 159 751,38 18 934 771,52 36 224 979,86 57 724 259,56 21 564 471,86 36 159 787,70 2 564 508,18 - 65 192,16 

1.2.1. Środki trwałe 53 264 177,38 18 934 771,52 34 329 405,86 56 244 637,06 21 564 471,86 34 680 165,20 2 980 459,68 350 759,34 

1.2.1.1. Grunty 2 524 267,37 72 961,84 2 451 305,53 2 394 714,37 90 029,27 2 304 685,10 - 129 553,00 - 146 620,43 

1.2.1.2. Budynki i lokale 29 301 763,20 13 720 090,90 15 581 672,30 30 346 315,03 14 407 454,41 15 938 860,62 1 044 551,83 357 188,32 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 11 475 057,55 1 146 158,01 10 328 899,54 11 475 057,55 1 643 643,61 9 831 413,94  - 497 485,60 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 5 662 228,99 1 322 213,32 4 340 015,67 6 231 252,01 1 880 700,56 4 350 551,45 569 023,02 10 535,78 

1.2.1.5. Środki transportu 167 160,00 147 180,00 19 980,00 167 160,00 167 160,00   - 19 980,00 

1.2.1.6. Inne środki trwałe 4 133 700,27 2 526 167,45 1 607 532,82 5 630 138,10 3 375 484,01 2 254 654,09 1 496 437,83 647 121,27 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte 1 895 574,00  1 895 574,00 1 479 622,50  1 479 622,50 - 415 951,50 - 415 951,50 

1.3. Należności długoterminowe 1 026 755,00  1 026 755,00 1 089 330,00  1 089 330,00 62 575,00 62 575,00 

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe 4 161 100,00  4 161 100,00 4 161 100,00  4 161 100,00   

1.4.1. Akcje i udziały 4 161 100,00  4 161 100,00 4 161 100,00  4 161 100,00   

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 6 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 3 378 399,52 2 151 820,85 1 226 578,67 3 449 466,83 2 255 557,50 1 193 909,33 71 067,31 - 32 669,34 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 60 514,25 58 984,86 1 529,39 63 451,52 63 451,52  2 937,26 - 1 529,39 

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 3 317 885,27 2 092 835,99 1 225 049,28 3 386 015,31 2 192 105,98 1 193 909,33 68 130,04 - 31 139,95 

1.2.1. Środki trwałe 3 317 885,27 2 092 835,99 1 225 049,28 3 386 015,31 2 192 105,98 1 193 909,33 68 130,04 - 31 139,95 

1.2.1.1. Grunty 171 545,00  171 545,00 171 545,00  171 545,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 2 001 681,97 964 609,62 1 037 072,35 2 001 681,97 1 014 651,67 987 030,30  - 50 042,05 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 582 744,23 571 429,10 11 315,13 609 538,01 579 320,78 30 217,23 26 793,78 18 902,10 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 561 914,07 556 797,27 5 116,80 603 250,33 598 133,53 5 116,80 41 336,26  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 7 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 177 796 730,71 43 272 712,08 134 524 018,63 188 336 639,60 49 021 700,12 139 314 939,48 10 539 908,89 4 790 920,85 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 56 375,85 56 375,85  56 375,85 56 375,85    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 177 740 354,86 43 216 336,23 134 524 018,63 188 280 263,75 48 965 324,27 139 314 939,48 10 539 908,89 4 790 920,85 

1.2.1. Środki trwałe 175 250 052,59 42 289 661,25 132 960 391,34 184 681 848,84 48 965 324,27 135 716 524,57 9 431 796,25 2 756 133,23 

1.2.1.1. Grunty 29 448 480,06  29 448 480,06 38 276 003,06  38 276 003,06 8 827 523,00 8 827 523,00 

1.2.1.2. Budynki i lokale 111 571,70 34 041,44 77 530,26 111 571,70 36 830,73 74 740,97   - 2 789,29 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 143 171 856,29 40 896 559,41 102 275 296,88 143 652 268,54 47 311 352,94 96 340 915,60 480 412,25 - 5 934 381,28 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 1 053 681,34 476 152,30 577 529,04 1 177 542,34 621 254,10 556 288,24 123 861,00 - 21 240,80 

1.2.1.5. Środki transportu 1 394 344,00 812 788,90 581 555,10 1 394 344,00 925 767,30 468 576,70  - 112 978,40 

1.2.1.6. Inne środki trwałe 70 119,20 70 119,20  70 119,20 70 119,20    

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte 2 490 302,27 926 674,98 1 563 627,29 3 598 414,91  3 598 414,91 1 108 112,64 2 034 787,62 

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 8 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 8 193 211,88 2 620 738,46 5 572 473,42 8 250 118,34 2 828 264,39 5 421 853,95 56 906,46 - 150 619,47 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 16 355,79 16 355,79  16 355,79 16 355,79    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 8 176 856,09 2 604 382,67 5 572 473,42 8 233 762,55 2 811 908,60 5 421 853,95 56 906,46 - 150 619,47 

1.2.1. Środki trwałe 8 176 856,09 2 604 382,67 5 572 473,42 8 233 762,55 2 811 908,60 5 421 853,95 56 906,46 - 150 619,47 

1.2.1.1. Grunty 514 850,71  514 850,71 514 850,71  514 850,71   

1.2.1.2. Budynki i lokale 5 155 541,55 1 512 782,87 3 642 758,68 5 181 939,09 1 640 660,75 3 541 278,34 26 397,54 - 101 480,34 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 1 917 720,69 584 181,63 1 333 539,06 1 917 720,69 642 338,90 1 275 381,79  - 58 157,27 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 481 354,10 403 638,77 77 715,33 481 354,10 423 324,74 58 029,36  - 19 685,97 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 107 389,04 103 779,40 3 609,64 137 897,96 105 584,21 32 313,75 30 508,92 28 704,11 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 9 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 11 538 848,90 5 001 806,75 6 537 042,15 11 725 014,77 5 310 259,00 6 414 755,77 186 165,87 - 122 286,38 

1.1. Wartości niematerialne i prawne         

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 11 538 848,90 5 001 806,75 6 537 042,15 11 725 014,77 5 310 259,00 6 414 755,77 186 165,87 - 122 286,38 

1.2.1. Środki trwałe 11 538 848,90 5 001 806,75 6 537 042,15 11 725 014,77 5 310 259,00 6 414 755,77 186 165,87 - 122 286,38 

1.2.1.1. Grunty 644 537,00  644 537,00 644 537,00  644 537,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 5 767 619,11 1 562 387,61 4 205 231,50 5 891 562,71 1 706 080,63 4 185 482,08 123 943,60 - 19 749,42 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 2 129 472,61 511 938,10 1 617 534,51 2 129 472,61 607 628,10 1 521 844,51  - 95 690,00 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 432 910,45 363 171,31 69 739,14 432 910,45 370 018,27 62 892,18  - 6 846,96 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 2 564 309,73 2 564 309,73  2 626 532,00 2 626 532,00  62 222,27  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 10 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 14 616 078,33 5 928 802,53 8 687 275,80 15 300 427,87 6 177 894,09 9 122 533,78 684 349,54 435 257,98 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 140 823,68 140 823,68  140 823,68 140 823,68    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 14 475 254,65 5 787 978,85 8 687 275,80 15 159 604,19 6 037 070,41 9 122 533,78 684 349,54 435 257,98 

1.2.1. Środki trwałe 14 463 569,65 5 787 978,85 8 675 590,80 15 147 919,19 6 037 070,41 9 110 848,78 684 349,54 435 257,98 

1.2.1.1. Grunty 1 642 600,00  1 642 600,00 1 642 600,00  1 642 600,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 8 323 705,18 1 506 417,82 6 817 287,36 9 042 435,89 1 714 148,68 7 328 287,21 718 730,71 510 999,85 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 365 200,57 263 714,76 101 485,81 365 200,57 277 323,92 87 876,65  - 13 609,16 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 1 558 132,34 1 542 695,84 15 436,50 1 528 612,34 1 528 612,34  - 29 520,00 - 15 436,50 

1.2.1.5. Środki transportu 300 075,82 226 993,32 73 082,50 190 650,00 155 697,50 34 952,50 - 109 425,82 - 38 130,00 

1.2.1.6. Inne środki trwałe 2 273 855,74 2 248 157,11 25 698,63 2 378 420,39 2 361 287,97 17 132,42 104 564,65 - 8 566,21 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte 11 685,00  11 685,00 11 685,00  11 685,00   

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 11 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 2 757 410,13 1 465 443,68 1 291 966,45 2 811 490,22 1 566 856,14 1 244 634,08 540 080,09 - 47 332,37 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 15 627,96 15 627,96  15 627,96 15 627,96    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 2 741 782,17 1 449 815,72 1 291 966,45 2 795 862,26 1 551 228,18 1 244 634,08 540 080,09 - 47 332,37 

1.2.1. Środki trwałe 2 741 782,17 1 449 815,72 1 291 966,45 2 795 862,26 1 551 228,18 1 244 634,08 540 080,09 - 47 332,37 

1.2.1.1. Grunty 107 834,29  107 834,29 107 834,29  107 834,29   

1.2.1.2. Budynki i lokale 1 223 752,55 257 631,42 966 121,13 1 223 752,55 281 784,45 941 968,10  - 24 153,03 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 114 402,30 31 650,68 82 751,62 114 402,30 35 381,35 79 020,95  - 3 730,67 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 396 385,63 261 126,22 135 259,41 398 182,63 282 371,89 115 810,74 1 797,00 - 19 448,67 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 899 407,40 899 407,40  951 690,49 951 690,49  52 283,09  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 12 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 2 878 837,20 1 637 173,91 1 241 663,29 2 933 917,94 1 738 160,90 1 195 757,04 55 080,74 - 45 906,25 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 51 643,24 51 643,24  51 643,24 51 643,24    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 2 827 193,96 1 585 530,67 1 241 663,29 2 882 274,70 1 686 517,66 1 195 757,04 55 080,74 - 45 906,25 

1.2.1. Środki trwałe 2 827 193,96 1 585 530,67 1 241 663,29 2 882 274,70 1 686 517,66 1 195 757,04 55 080,74 - 45 906,25 

1.2.1.1. Grunty 514 000,00  514 000,00 514 000,00  514 000,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 1 009 095,68 651 763,04 357 332,64 1 009 095,68 676 770,67 332 325,01  - 25 007,63 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 214 779,82 58 587,71 156 192,11 214 779,82 63 324,93 151 454,89  - 4 737,22 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 252 496,40 38 357,86 214 138,54 252 496,40 54 519,26 197 977,14  - 16 161,40 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 836 822,06 836 822,06  891 902,80 891 902,80  55 080,74  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 13 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 3 695 004,27 2 110 537,63 1 584 466,64 3 691 790,86 2 095 632,54 1 596 158,32 - 3 213,41 11 691,68 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 77 391,16 77 391,16  77 391,16 77 391,16    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 3 617 613,11 2 033 146,47 1 584 466,64 3 614 399,70 2 018 241,38 1 596 158,32 - 3 213,41 11 691,68 

1.2.1. Środki trwałe 3 617 613,11 2 033 146,47 1 584 466,64 3 614 399,70 2 018 241,38 1 596 158,32 - 3 213,41 11 691,68 

1.2.1.1. Grunty 275 000,00  275 000,00 275 000,00  275 000,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 1 356 233,32 46 766,68 1 309 466,64 1 356 233,32 35 075,00 1 321 158,32  11 691,68 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 1 986 379,79 1 986 379,79  1 983 166,38 1 983 166,38  - 3 213,41  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 14 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Przystań w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 3 403 218,00 851 272,00 2 551 946,00 3 384 833,00 942 087,00 2 442 746,00 - 18 385,00 - 109 200,00 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 16 475,00 16 475,00  17 024,00 17 024,00  549,00  

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 3 386 743,00 834 797,00 2 551 946,00 3 367 809,00 925 063,00 2 442 746,00 - 18 934,00 - 109 200,00 

1.2.1. Środki trwałe 3 386 743,00 834 797,00 2 551 946,00 3 367 809,00 925 063,00 2 442 746,00 - 18 934,00 - 109 200,00 

1.2.1.1. Grunty 211 485,00  211 485,00 211 485,00  211 485,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 2 208 199,00 326 630,00 1 881 569,00 2 208 199,00 381 835,00 1 826 364,00  - 55 205,00 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 340 292,00 90 603,00 249 689,00 340 292,00 105 916,00 234 376,00  - 15 313,00 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 254 914,00 107 334,00 147 580,00 254 914,00 125 475,00 129 439,00  - 18 141,00 

1.2.1.5. Środki transportu 147 605,00 85 982,00 61 623,00 170 105,00 129 023,00 41 082,00 22 500,00 - 20 541,00 

1.2.1.6. Inne środki trwałe 224 248,00 224 248,00  182 814,00 182 814,00  - 41 434,00  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 15 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Ostoja w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe    66 787,00 66 787,00  66 787,00  

1.1. Wartości niematerialne i prawne         

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe    66 787,00 66 787,00  66 787,00  

1.2.1. Środki trwałe    66 787,00 66 787,00  66 787,00  

1.2.1.1. Grunty         

1.2.1.2. Budynki i lokale         

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe    66 787,00 66 787,00  66 787,00  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 16 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 18 744 001,80 18 539 741,88 204 259,92 18 705 567,08 18 573 478,78 132 088,30 - 38 434,72 - 72 171,62 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 456 090,28 456 090,28  456 090,28 456 090,28    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 18 287 911,52 18 083 651,60 204 259,92 18 249 476,80 18 117 388,50 132 088,30 - 38 434,72 - 72 171,62 

1.2.1. Środki trwałe 18 287 911,52 18 083 651,60 204 259,92 18 249 476,80 18 117 388,50 132 088,30 - 38 434,72 - 72 171,62 

1.2.1.1. Grunty 12 082,00  12 082,00 12 082,00  12 082,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 25 605,79 25 605,79  25 605,79 25 605,79    

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 1 017 109,35 985 283,52 31 825,83 1 017 109,35 998 113,00 18 996,35  - 12 829,48 

1.2.1.5. Środki transportu 166 327,13 166 327,13  166 327,13 166 327,13    

1.2.1.6. Inne środki trwałe 17 066 787,25 16 906 435,16 160 352,09 17 028 352,53 16 927 342,58 101 009,95 - 38 434,72 - 59 342,14 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 17 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe – – – – – – – – 

1.1. Wartości niematerialne i prawne – – – – – – – – 

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe – – – – – – – – 

1.2.1. Środki trwałe – – – – – – – – 

1.2.1.1. Grunty – – – – – – – – 

1.2.1.2. Budynki i lokale – – – – – – – – 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej – – – – – – – – 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty – – – – – – – – 

1.2.1.5. Środki transportu – – – – – – – – 

1.2.1.6. Inne środki trwałe – – – – – – – – 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte – – – – – – – – 

1.3. Należności długoterminowe – – – – – – – – 

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe – – – – – – – – 

1.4.1. Akcje i udziały – – – – – – – – 

1.4.2. Papiery wartościowe – – – – – – – – 

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe – – – – – – – – 

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek – – – – – – – – 

 

Podpisany



załącznik nr 18 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 189 809,00 189 809,00  192 930,00 192 930,00  3 121,00  

1.1. Wartości niematerialne i prawne 14 349,00 14 349,00  14 898,00 14 898,00  549,00  

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 175 460,00 175 460,00  178 032,00 178 032,00  2 572,00  

1.2.1. Środki trwałe 175 460,00 175 460,00  178 032,00 178 032,00  2 572,00  

1.2.1.1. Grunty         

1.2.1.2. Budynki i lokale         

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 175 460,00 175 460,00  178 032,00 178 032,00  2 572,00  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 19 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 423 148,03 423 148,03  511 034,37 511 034,37  87 886,34  

1.1. Wartości niematerialne i prawne 54 823,21 54 823,21  56 839,21 56 839,21  2 016,00  

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 368 324,82 368 324,82  454 195,16 454 195,16  85 870,34  

1.2.1. Środki trwałe 368 324,82 368 324,82  454 195,16 454 195,16  85 870,34  

1.2.1.1. Grunty         

1.2.1.2. Budynki i lokale         

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 368 324,82 368 324,82  454 195,16 454 195,16  85 870,34  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 20 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2019 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 57 095,00 56 021,00 1 074,00 60595,00 60595,00  3 500,00 - 1 074,00 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 9 634,00 9 634,00  9 634,00 9 634,00    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 47 461,00 46 387,00 1 074,00 50 961,00 50 961,00  3 500,00 - 1 074,00 

1.2.1. Środki trwałe 47 461,00 46 387,00 1 074,00 50 961,00 50 961,00  3 500,00 - 1 074,00 

1.2.1.1. Grunty         

1.2.1.2. Budynki i lokale         

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 47 461,00 46 387,00 1 074,00 50 961,00 50 961,00  3 500,00 - 1 074,00 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 

Podpisany



załącznik nr 21 do informacji o stanie mienia 

Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane o dochodach uzyskanych od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz posiadania 

 

(Starostwo Powiatowe w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470 7 956,34 7 956,34  

2. 0550 6 794,77 6 235,65  

3. 0730    

4. 0740    

5. 0750 326 326,26 20 783,32  

6. 0760    

7. 0770    

8. 0780    

9. 0830 1 063 363,20 1 047 952,44  

10. 0840    

11. 0870    

razem 1 404 440,57 1 082 927,75  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750    

5.. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 24 695,08 24 695,08  

9. 0840    

10. 0870    

razem 24 695,08 24 695,08  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750    

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830  712 842,36 roboty pracowników PZD na drogach wojewódzkich 

9. 0840 10 515,21 10 515,21 sprzedaż drewna z drzew usuniętych przy drogach 

10. 0870    

razem 10 515,21 723 357,57  

 

Podpisany



załącznik nr 22 do informacji o stanie mienia 

Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane o dochodach uzyskanych od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz posiadania 

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 6 285,03 6 309,42  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 52 701,86 52 947,25  

9. 0840    

10. 0870    

razem 58 986,89 59 256,67  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 125 298,78 125 298,78  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830    

9. 0840    

10. 0870    

razem 125 298,78 125 298,78  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 28 027,20 28 027,20  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 44 803,98 73 361,99  

9. 0840    

10. 0870  26 380,49  

razem 72 831,18 127 769,68  

 

Podpisany



       załącznik nr 23 do informacji o stanie mienia 

Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Dane o dochodach uzyskanych od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz posiadania 

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 350,00 300,00  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 210,00 180,00  

9. 0840    

10. 0870    

razem 560,00 480,00  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 3 239,49 3 239,49  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 2 657,01 2 657,01  

9. 0840    

10. 0870    

razem 5 896,50 5 896,50  

 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik - czesc opisowa
	Załącznik - zalacznik nr 1
	Załącznik - zalacznik nr 2
	Załącznik - zalacznik nr 3
	Załącznik - zalacznik nr 4
	Załącznik - zalacznik nr 5
	Załącznik - zalacznik nr 6
	Załącznik - zalacznik nr 7
	Załącznik - zalacznik nr 8
	Załącznik - zalacznik nr 9
	Załącznik - zalacznik nr 10
	Załącznik - zalacznik nr 11
	Załącznik - zalacznik nr 12
	Załącznik - zalacznik  nr 13
	Załącznik - zalacznik nr 14
	Załącznik - zalacznik nr 15
	Załącznik - zalacznik nr 16
	Załącznik - zalacznik nr 17
	Załącznik - zalacznik nr 18
	Załącznik - zalacznik nr 19
	Załącznik - zalacznik nr 20
	Załącznik - zalacznik nr 21
	Załącznik - zalacznik nr 22
	Załącznik - zalacznik nr 23

